Рейтинговая таблица
 результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2023 года
по математике
 (максимальный балл: 7 - 8 кл.-35 б., 9 - 11 кл.- 35 б..)
Рейтинг среди : 7-11 кл.




	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу*
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения


	1
	Швалов
	Тимофей
	Евгеньевич
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	7
	31
	1
	89

	2
	Шалаева
	Арина
	Евгеньевна
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	7
	22
	2
	63

	3
	Мицкевич
	Данил
	Викторович
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	7
	11
	3
	31

	4
	Бабичева
	Вероника
	Владимировна
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	7
	8
	4
	22,8

	5
	Жевлаков
	Данил
	Сергеевич
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	7
	3
	5
	9

	6
	Бабаев
	Амир
	Ренатович
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	7
	2
	6
	6

	7
	Лаврук
	Арсений
	Анатольевич
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	7
	2
	6
	6

	8
	Новикова
	Альбина
	Евгеньевна
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	7
	1
	7
	3

	9
	Янченкова
	Ульяна
	Антоновна
	МКОУ СОШ с. Лазарево
	7
	0
	0
	0

	1
	Масловский
	Илья
	Сергеевич
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	8
	7
	1
	20

	2
	Колесник
	Дарья
	Алексеевна
	МКОУ СОШ с. Бабстово 
	8
	7
	1
	20

	3
	Левковская 
	Екатерина
	Дмитриевна
	МКОУ СОШ с. Биджан
	8
	3
	2
	9

	4
	Бурмистрова
	Светлана
	Александровна
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	8
	1
	3
	3

	5
	Козикова
	Татьяна 
	Дмитриевна
	МКОУ СОШ с. Лазарево
	8
	1
	3
	3

	6
	Мыслик
	Варвара
	Вадимовна
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	8
	0
	0
	0

	1
	Гончаров
	Данила
	Сергеевич
	МКОУ СОШ с. Биджан
	9
	10
	4
	28

	2
	Вдовина
	Анна
	Владимировна
	МКОУ СОШ с. Бабстово 
	9
	9
	1
	26

	3
	Яшурина
	Диана
	 Максимовна
	МКОУ СОШ с. Бабстово 
	9
	6
	2
	17

	4
	Михайлов
	Артем
	Алексеевич
	МКОУ СОШ с. Бабстово
	9
	5
	3
	14

	5
	Романосова
	Яна
	Юрьевна
	МКОУ СОШ с. Биджан
	9
	2
	3
	6

	6
	Глушкова
	Ольга
	Сергеевна
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	9
	1
	4
	3

	7
	Лепехин
	Кирилл
	Максимович
	МКОУ СОШ с. Бабстово 
	9
	0
	0
	0

	1
	Ипатов
	Константин
	Романович
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	10
	9
	1
	26

	2
	Храмцова
	Мария
	Вячеславовна
	МКОУ СОШ с. Ленинское
	10
	8
	2
	23

	3
	Соколов
	Максим
	Юрьевич
	МКОУ СОШ с. Лазарево
	10
	8
	2
	23

	4
	Собольт
	Татьяна
	Сергеевна
	МКОУ СОШ с. Бабстово 
	10
	7
	3
	20

	5
	Бахтимирова 
	Диана
	Эдуардовна
	МКОУ СОШ с. Бабстово 
	10
	7
	3
	20

	6
	Жаров
	Кирилл
	Евгеньевич
	МКОУ СОШ с. Лазарево 
	10
	7
	3
	20

	7
	Попова
	Анастасия
	Александровна
	МКОУ СОШ с. Бабстово 
	10
	0
	0
	0

	8
	Хорзова
	Евгения
	Васильевна
	МКОУ СОШ с. Дежнево
	10
	0
	0
	0

	1
	Копту
	Екатерина
	Дмитриевна
	МКОУ СОШ с. Бабстово 
	11
	1
	1
	5
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